CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO 
INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE 
TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE 
SEGURANÇAS QUE ATENDAM ÀS EXIGÊNCIAS 
PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS 
APROVADASPELOS ÓRGÃOS 

PROPRIA 60 DIA R$295,00 R$ 17.700,00 

VALOR GLOBAL: R$ 138.000,00 (cento e trinta e oito mil reais).